UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập  - Tự do  -  Hạnh phúc

______________ ____________________________________________

Số:          /QĐ-SGDĐT Long An, ngày       tháng  02  năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Đoàn đánh giá ngoài để kiểm tra công nhận đạt chuẩn
quốc gia và kiểm định chất lượng các cơ sở giáo dục năm học 2020-2021

trên địa bàn tỉnh Long An

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và
Đào tạo thuộc UBND cấp tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; Phòng Giáo
dục và Đào tạo thuộc UBND cấp huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh,
thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 của UBND
tỉnh Long An về việc Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Sở GD&ĐT tỉnh Long An; Quyết định số 36/2018/QĐ-
UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh Long An về việc sửa đổi Quyết định số
08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 của UBND tỉnh Long An ban hành Quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở GD&ĐT tỉnh
Long An;

Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo về việc ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận
trường đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ
thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT
ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về kiểm
định chất lượng giáo dục và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia đối với
trường mầm non;

Căn cứ Quyết định số 3881/QĐ-UBND ngày 22/10/2019 của UBND tỉnh về
việc ủy quyền quyết định thành lập các Đoàn đánh giá ngoài để kiểm tra công
nhận đạt chuẩn quốc gia và kiểm định chất lượng các cơ sở giáo dục trên địa
bàn tỉnh Long An;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng giáo dục.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Đoàn đánh giá ngoài để kiểm tra công nhận đạt
chuẩn quốc gia và kiểm định chất lượng các cơ sở giáo dục năm học 2020-2021
trên địa bàn tỉnh Long An (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Đoàn đánh giá ngoài có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo đúng
quy định tại Thông tư 18/2018/TT-BGDĐT, Thông tư 19/2018/TT-BGDĐT

2

ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, đoàn tự giải tán sau khi
hoàn thành nhiệm vụ.

Thời gian gửi hồ sơ đánh giá ngoài về Sở GD&ĐT (Phòng KT&QLCLGD)
chậm nhất vào ngày 09/7/2021.

Thành viên đoàn đánh giá ngoài được hưởng các chế độ theo quy định hiện
hành.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Thanh tra; các Trưởng phòng Tổ chức - Chính
trị, tư tưởng; Hành chính - Quản trị, GDMN-GDTH, GDTrH, KT&QLCLGD Sở
GD&ĐT; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1
căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh (b/c);
- GĐ, PGĐ Sở;
- Sở Nội vụ, VH-TT&DL;
- Sở Tài chính, Y tế;
- Hội LHPN tỉnh;
- UBND các huyện, TX, TP;
- Thanh tra Sở; Trưởng các phòng Sở;
- Phòng GD&ĐT các huyện, TX, TP;
- Lưu: VT, KT&QLCLGD.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phúc

3

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI ĐỂ KIỂM TRA CÔNG NHẬN
ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

TRƯỜNG MẪU GIÁO HƯỚNG DƯƠNG, HUYỆN CẦN GIUỘC
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT  ngày        tháng  02  năm 2021)

Stt Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ

1 Lê Thị Thúy TP. GDMN-GDTH, Sở GD&ĐT Trưởng đoàn

2 Trần Thị Tuyết CV Phòng GD&ĐT huyện Tân Trụ Thư ký

3 Trần Thị Bạch Điệp CV Phòng Đầu tư, Sở Tài chính Thành viên

4 Bùi Thị Huyền Trân CV Ban Tổ chức, Tuyên giáo và Chính sách
- Luật pháp Hội LHPN tỉnh Thành viên

5 Nguyễn Thị Sáu
Nhân viên khoa Sức khoẻ Môi trường và
Sức khoẻ Trường học - Trung tâm kiểm soát
bệnh tật, Sở Y tế

Thành viên

6 Võ Thị Ngọc Diệu HT Trường MG Thuận Mỹ, huyện Châu
Thành Thành viên

7 Trần Thị Tuyết Mai HT Trường MG Sao Mai, TP Tân An Thành viên

8 Nguyễn Thị Phương Trúc HT Trường MN TT Cần Đước, huyện Cần
Đước Thành viên

9 Đặng Thị Phương Dung HT Trường MG An Thạnh, huyện Bến
Lức Thành viên

Tổng cộng danh sách này có 09 người./.

4

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI ĐỂ KIỂM TRA CÔNG NHẬN
ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

TRƯỜNG MẦM NON HƯNG THẠNH, HUYỆN TÂN HƯNG
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT  ngày      tháng  02  năm 2021)

Stt Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ

1 Đinh Thị Kim Nguyên PTP GDMN-GDTH, Sở GD&ĐT Trưởng đoàn

2 Bùi Thị Phương Thảo CV Phòng GDMN-GDTH, Sở GD&ĐT Thư ký

3 Trần Thị Bạch Điệp CV Phòng Đầu tư, Sở Tài chính Thành viên

4 Bùi Thị Huyền Trân CV Ban Tổ chức, Tuyên giáo và Chính sách -
Luật pháp Hội LHPN tỉnh Thành viên

5 Nguyễn Thị Sáu
Nhân viên khoa Sức khoẻ Môi trường và Sức
khoẻ Trường học - Trung tâm kiểm soát bệnh
tật, Sở Y tế

Thành viên

6 Trần Thị Dung CV Phòng GD&ĐT huyện Vĩnh Hưng Thành viên

7 Hồ Thị Mỹ Hạnh HT Trường MG Tân Lập, huyện Mộc Hoá Thành viên

8 Nguyễn Thị Ánh Hồng PHT Trường MN Hương Sen, huyện Tân
Thạnh Thành viên

9 Nguyễn Thị Kiều Trinh PHT Trường MG Hoa Sen, thị xã Kiến Tường Thành viên

Tổng cộng danh sách này có 09 người./.

5

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI ĐỂ KIỂM TRA CÔNG NHẬN
ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

TRƯỜNG MẦM NON VĨNH THẠNH, HUYỆN TÂN HƯNG
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT  ngày      tháng  02  năm 2021)

Stt Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ

1 Trần Thị Kim Nhãn PTP Phòng GD&ĐT huyện Thủ Thừa Trưởng đoàn

2 Trần Thị Trang Châu PHT Trường MG Mỹ An, huyện Thủ Thừa Thư ký

3 Trần Thị Bạch Điệp CV Phòng Đầu tư, Sở Tài chính Thành viên

4 Bùi Thị Huyền Trân CV Ban Tổ chức, Tuyên giáo và Chính sách -
Luật pháp Hội LHPN tỉnh Thành viên

5 Nguyễn Thị Sáu
Nhân viên khoa Sức khoẻ Môi trường và Sức
khoẻ Trường học - Trung tâm kiểm soát bệnh
tật, Sở Y tế

Thành viên

6 Nguyễn Thị Mai Lan HT Trường MG Bình Hoà Tây, huyện Mộc
Hoá Thành viên

7 Nguyễn Thị Chuyện PHT Trường MG Hậu Thạnh Đông, huyện
Tân Thạnh Thành viên

8 Nguyễn Thị Vân Trúc HT Trường MG Thuận Nghĩa Hoà, huyện
Thạnh Hoá Thành viên

9 Võ Thị Bích Nguyên HT Trường MN Vành Khuyên, thị xã Kiến
Tường Thành viên

Tổng cộng danh sách này có 09 người./.

6

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI ĐỂ KIỂM TRA CÔNG NHẬN
ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

TRƯỜNG THCS TT TÂN TRỤ, HUYỆN TÂN TRỤ
 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT  ngày     tháng  02  năm 2021)

Stt Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Ngọc Điệp TP Phòng GDTrH, Sở GD&ĐT Trưởng đoàn

2 Nguyễn Hoàng Nguyên Thanh tra viên, thanh tra Sở GD&ĐT Thư ký

3 Lê Quang Vinh
Trưởng khoa Sức khoẻ Môi trường và Sức
khoẻ Trường học - Trung tâm kiểm soát bệnh
tật, Sở Y tế

Thành viên

4 Phan Thanh Việt CV Phòng Tổ chức biên chế và Công chức,
Viên chức, Sở Nội vụ Thành viên

5 Trần Minh Hiếu Phó chánh văn phòng, Sở VH-TT&DL Thành viên

6 Lê Thị Thanh Thuỷ CV Phòng GDTrH, Sở GD&ĐT Thành viên

7 Trần Hữu Lộc CV Phòng GD&ĐT thành phố Tân An Thành viên

8 Phạm Văn Thôi HT Trường THCS An Lục Long, huyện Châu
Thành Thành viên

9 Nguyễn Thị Bé Hoanh PHT Trường THCS TT Thủ Thừa, huyện Thủ
Thừa Thành viên

Tổng cộng danh sách này có 09 người./.

7

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI ĐỂ KIỂM TRA CÔNG NHẬN
ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

TRƯỜNG THCS NHỰT TÂN, HUYỆN TÂN TRỤ
 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT  ngày     tháng  02  năm 2021)

Stt Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ

1 Trương Văn Hiệp PTP Phòng GD&ĐT huyện Cần Đước Trưởng đoàn

2 Nguyễn Anh Tuấn CV Phòng GD&ĐT huyện Cần Đước Thư ký

3 Lê Quang Vinh
Trưởng khoa Sức khoẻ Môi trường và Sức
khoẻ Trường học - Trung tâm kiểm soát bệnh
tật, Sở Y tế

Thành viên

4 Phan Thanh Việt CV Phòng Tổ chức biên chế và Công chức,
Viên chức, Sở Nội vụ Thành viên

5 Trần Minh Hiếu Phó chánh văn phòng, Sở VH-TT&DL Thành viên

6 Trần Khắc Thạnh HT Trường THCS Thống Nhất, thành phố
Tân An Thành viên

7 Phạm Tấn Lộc GV Trường THCS TT Tầm Vu, huyện Châu
Thành Thành viên

8 Nguyễn Thành Dững HT Trường THCS Nguyễn Trung Trực,
huyện Bến Lức Thành viên

9 Võ Minh Quang HT Trường THCS Nguyễn An Ninh, huyện
Cần Giuộc Thành viên

Tổng cộng danh sách này có 09 người./.

8

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI ĐỂ KIỂM TRA CÔNG NHẬN
ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

TRƯỜNG THCS VĨNH LỢI, HUYỆN TÂN HƯNG
 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT  ngày     tháng  02  năm 2021)

Stt Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ

1 Nguyễn Phúc Hiền PTP Phòng GDTrH, Sở GD&ĐT Trưởng đoàn

2 Trần Hoàng Hải Thanh tra viên, thanh tra Sở GD&ĐT Thư ký

3 Lê Quang Vinh
Trưởng khoa Sức khoẻ Môi trường và Sức
khoẻ Trường học - Trung tâm kiểm soát bệnh
tật, Sở Y tế

Thành viên

4 Phan Thanh Việt CV Phòng Tổ chức biên chế và Công chức,
Viên chức, Sở Nội vụ Thành viên

5 Trần Minh Hiếu Phó chánh văn phòng, Sở VH-TT&DL Thành viên

6 Nguyễn Ngọc Vui CV Phòng GD&ĐT thị xã Kiến Tường Thành viên

7 Thi Tấn Tài PHT Trường TH&THCS Vĩnh Thuận, huyện
Vĩnh Hưng Thành viên

8 Tạ Văn Dũng HT Trường THCS Thuỷ Tây, huyện Thạnh
Hoá Thành viên

9 Phạm Thị Ngọc Nữ HT Trường THCS Huỳnh Việt Thanh, huyện
Tân Thạnh Thành viên

Tổng cộng danh sách này có 09 người./.

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-26T13:50:38+0700
	Long An
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-26T14:09:15+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-26T14:09:15+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-26T14:09:16+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-26T14:09:22+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-26T14:09:27+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-26T14:09:32+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-26T14:09:37+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-26T14:09:42+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-26T14:09:46+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-26T14:09:52+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-26T14:09:58+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-26T14:10:06+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-26T14:10:11+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-26T14:10:17+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-02-26T14:10:22+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!